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1 H 2 H JOURNEE 1 H 2 H JOURNEE 1 H 2 H JOURNEE
30.00 €

50.00 €
60.00 €
80.00 €
50.00 €

130.00 €
155.00 €
200.00 €
130.00 €

28.50 €
47.50 €
57.00 €
76.00 €
47.50 €

123.50 €
147.50 €
190.00 €
123.50 €

27.00 €
45.00 €
54.00 €
72.00 €
45.00 €

117.00 €
140.00 €
180.00 €
117.00 €

4 / 6 ans
6 / 10 ans

+11 ans / adulte 125 cm3
Adulte / Ado  250 - 300cm3

Quad enfant 6/13 ans

Tarifs jusqu’à 2500 € TTC De 2500 à 5000 € TTC Plus de 5000 € TTC

JOURNEE
MOTO / QUAD

6 - 17 ANS

DEMI  JOURNEE : 3H00

40.00 € 75.00 €

INITIATION 
1 MOTO = 1 PILOTE

FORMULE À PARTAGER
1 MOTO = 2 PILOTES

* TARIFS TTC PROFESSIONNELS 2023
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SKI NAUTIQUE - WAKEBOARD 
Activité encadrée par un moniteur diplômé

Par groupe de 6 maximum

1 session = 15 minutes de pratique

Temps et nombres de sessions suivant l’option choisie

35.00 €1 Session Ski Nautique/Wakeboard

1 Session Wakesurf
2 Sessions (le même jour) 60.00 €

40.00 €

Location de Bateau 
Activité encadrée par un moniteur diplômé

16 personnes maximum
Temps et nombre de sessions proportionnelles à l'option choisie 
et au nombre de participant

475.00 €DEMI JOURNEE (3H30)
Journée 10H00 - 18H00 900.00 €
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2 Sessions (le même jour) 70.00 €

190.00 €1H00
2H00 350.00 €

40.00 € / persA partir de 5 pers.
A partir de 12 pers. 35.00 € / pers

Formule Appéro Boat 19H00 21H00              
 seulement juillet aout 
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31.00 €

1 à 5 Unités

Rando 1H
Rando 1H30
Rando 2H30

39.00 €
55.00 €

28.00 €
35.00 €
50.00 €

25.00 €
31.00 €
45.00 €

6 à 30 Unités
(par groupe de 6 minimum)

Plus de 30 Unités
(par groupe de 6 minimum)

À partir de 12 ans.

Maximum 9 personnes par groupe

Randonnée guidé par GPS

* TARIFS TTC PROFESSIONNELS 2023
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FORMULE
DECOUVERTE

FORMULE
EVASION

FORMULE
SENSATION

FORMULE
GRANDE EVASION

Balade Quad 1H
Prise en main offerte
Passager 10€ 

Balade Quad 2H prise en 
main offerte
Passager 20€ 

Les départs s’éffectueront
à 9H ou 13H30

Balade Quad demi journée 
Prise en main offerte
Passager 25€ 

Journée balade quad 
Prise en main offerte
Pose du rendonneur + visite
de cave offerte
Diner du randonneur (menu
du jour + 1 boisson) inclus

Option passager

Nous contacter69€ 109€ 159€
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PACK LIGHT PACK PREMIUM PACK PREVENTION

JOURNEE JOURNEE
715.00 €PACK LIGHT

PACK PREMIUM
PACK PREVENTION

1 à 5 actions Plus de 5 actions
DEMI  JOURNEE

880.00 €
880.00 €

1045.00 €
1320.00 €
1320.00 €

DEMI  JOURNEE
625.00 €
765.00 €
765.00 €

910.00 €
1145.00 €
1145.00 €

Activité encadrée par 
un moniteur diplômé d’état

5 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/
genouillères)

Structure gonflable de 10 X 20 m

Activité encadrée par 
deux moniteurs dont un diplômé d’état

8 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/
genouillères)

Structure gonflable de 14 X 30 m

Activité encadrée par 
deux moniteurs diplômés d’état

8 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/
genouillères)

Structure gonflable de 14 X 30 m

Intervention sécurité routière
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Julien Dalbec
 +33 6 07 31 24 67

contact@smx-concept.com

Smx Concept
13 A Route de chalon

71390 BUXY

www.smx-concept.com
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